第１号様式の１
芦屋市スポーツ特別賞・スポーツ賞申請書（個人用）

令和　　年　　月　　日
　芦屋市長　あて

　次のとおり、申請します。
	申請者
	(ふりがな)

	氏名

	生年月日
	昭和・平成・令和　　　　年　　月　　日生

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	所属先

	所在地

	出場大会
	主催

	大会名

	開催地

	開催期間

	出場種目

	成績

	添付書類
	□対象大会の実施要項等
□出場した対象大会の競技結果を確認できる書類

	備考

※必要書類を添付のうえ、大会出場後１週間以内に申請してください。
※当申請に係る個人情報については、芦屋市スポーツ特別賞・スポーツ賞以外の目的には
[bookmark: _GoBack]使用しません。